OBRAZAC ISKAZA O PROCJENI FISKALNOG UCINKA

1.

Predlagatelj

BROJCANA
OZNAKA

Obrazac IPFU

NAZIV

Razdjel

Vrsta propisa/akta planiranja

2. Osnovni podaci o prijedlogu propisalakta

21|Gradski ured za socijalnu zastitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom

Zakljugak

Naziv propisa/akta planiranja

Zaklju€ak o kupnji nekretnine

Svrha propisa/akta planiranja

Stjecanje vlasni$tva nekretnine

Zakonska osnova

¢l. 117. Odluke o gradevinskom zemljiStu

Broj¢ana oznaka propisa/akta planiranja

3. Povezanost Iprijedloga propisalakta s proraCunom Grada Zagreba

BROJCANA
OZNAKA NAZIV
Razdjel 21|Gradski ured za socijalnu zastitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom
Glava 2101 |Gradski ured za socijalnu zastitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom

Glavni program

Program

1421 |Programi socijalne zastite - ustanove socijalne zastite

Aktivnosti i projekti (tekuci i kapitalni)

4. Podaci o zaposlenicima

A142105(Socijalne ustanove

POSTOJECE STANJE

NOVO STANJE

Broj sluzbenika i namjestenika

221

221




5. Fiskalni uéinak

5.1. Rashodi i izdaci proracuna Grada Za

Broj programske i ekonomske klasifikacije
(Cetvrta razina)

TROSKOVI PROVODENJA U
TEKUCOJ GODINI

ODOBRENA SREDSTVA
UNUTAR PRORACUNA

RAZLIKA

PRERASPODJELA

1Z DRUGIH
STAVAKA

PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU
GODINU n

PRIJEDLOG ZA
GODINU n+1

1

2 3

4=32

5

6

7

A142105, 4111 Gradevinsko zemljiste

3.300.000,00 0,00

-3.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO RASHODI | IZDACI
5.2. Prihodi i primici proracuna Grada Za

Broj ekonomske kiasifikacije (Cetvrta
razina)

OCEKIVANI PRIHODI |
PRIMICI

3.300.000,00

0,00

PLAN PRIHODA |
PRIMITAKA

-3.300.000,00

1

2 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO PRIHODI | PRIMICI

0,00

5.3. Obrazlozenje promjena u rashodima i izdacima te prihodima i primicima

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PRIJEDEOS 2 PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU GODINU n+1
GODINU n

5 6
0,00 0,00

Radi izgradnje edukacijsko-rehabilitacijskog doma za potrebe osoba s invaliditetom, Grad Zagreb planira otkupiti zemljiste k.€.br.198/27 k.o. Klara povrsine 4.877
m2, koje je u vilasnistvu ustanove URIHO temeljem procjenjenje vrijednosti u iznosu 2.260.000,00 eura. Radi provedbe predmetne kupoprodaje, u prijedlog
rebalansa Proracuna za 2024. godinu uvrstena su sredstva u okviru Programa 1421 Programi socijalne zastite - ustanove socijalne zastite, Aktivnosti 142105
Socijalne ustanove iznos od ukupno 3.300.000,00 eura.




6. Potencijalne obveze za proracun Grada Zagreba

NAZIV OPIS | UVJETI
Jamstva
Ostalo

NAZIV

1
; _
3
4.

8. Obrazlozenje predlagatelja

Predlaze se donosenje zakljucka o kupnji nekretnine oznacene kao z.k.¢. 198/27, Avenija Dubrovnik, pasnjak povrsine 4877 m2 radi gradnje edukacijsko-
rehabilitacijskog doma osoba s invaliditetom s pratec¢im sadrzajima edukacije i rehabilitacije sukladno pravomoénoj gradevinskoj dozvoli br. 168/2021, KLASA: UP/I-
361-03/17-001/1795, URBROJ: 251-13-22-1/048-21-7 od 06.05.2021. koja je pravomocéna od 11.06.2021. i RjeSenju o produzenju vazenja gradevinske dozvole,
KLASA: UP/I-361-03/24-01/589, URBROJ:251-10-22-1/048-24-6 od 28.05.2024.

PECAT | POTPIS ODGOVORNE OSOBE MJESTO | DATUM:

PROCELNICA GRADSKOG UREDA ZA SOCIJALNU ZAST

OSOBE S |NVAL|D|TET0%W
/

mr. sc. Lora Vidovi¢

9. Kontakt osoba predlagatelja

Zagreb, 17. lipnja 2024.

IME | PREZIME: Marinka Bakula-Angeli¢

TELEFON/FAX: 01 6101 251

E-POSTA: marinka.bakula-andelic@zagreb.hr




10. Misljenje Gradskog ureda za financije i javhu nabavu

S obzirom da je za provedbu predmetnog Zakljucka, nadlezni Gradski ured za socijalnu zastitu, zdravstvo, branitelje i osobe s invaliditetom, u okviru svoga
financijskog plana, a kroz Izmjene i dopune prora¢una Grada Zagreba za 2024. predvidio sredstva, daje se pozitivno misljenje na predloZeni Zakljucak.

PECAT | POTPIS ODGOVORNE OSOBE: MJESTO | DATUM: Zagreb, 17. lipnja 2024.

PECAT 1 POTPIS ODGOVORNE OSOBE:

PROCELNICA GRADSKOG UREDA ZA FINANCIJE | JAVNE NA

mr.sc. Daniela Juro$ Pecnik A




